Los dits emperò capítols e les coses damunt dites e en aquells contengudes entenen a fer e demanar los dits moros salvada lur fe e honestat de què són tenguts als dits en Pere Pasqual e Arnau Squerit, ans per los dits capítols e coses en aquells contengudes no·ls puxa ésser fet ni engenrat tàcitament ni expressa prejudi·ci, ans los romanga tots sos drets salvus e fermis, no contrastants los dits capítols.

Tenore presentis omnia et singula capitula supradicta et contenta in ea laudamus, approbamus, ratificamus ac etiam confirmamus ad omnem utilitatem, comodum et profectum dicte aliame et eius singularium, presentium et futurorum, prout melius et utilius potest intelligi sive dici, et nichilominus de presenti firmamus dictis aliame et eius singularibus, presentibus et futuris, omnia et singula instrumenta ex dictis capitulis et eorum quolibet descendencia prout melius et utilius firmare possimus ad utilitatem et comodum predictorum ipsaque instrumenta et eorum quodlibet fieri volumus per inffrascriptum notarium quando cumque fuerit requisitus per dictam aliamam seu eius sindicum aut¹³² procuratorum. Et pro maiori omnium et singulorum premissorum validatione promittimus in posse notarii inffrascripti pro dictis aliama et eius singularibus et omnibus quorum interest vel interesse poterit in futurum stipulantis et legitimum recipientis, et iuramus sponte per dominum Deum et eius sancta Quatuor Evangelia manibus nostris corporaliter tacta dicta capitula et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta necnon dependencia et emergencia ex eisdem tenere et servare ac attendere et complere et non contrafacere vel venire iure aliquo sine causa ac etiam ratione sub bonorum nostrorum omnium ubique habitorum et habendorum obligatione. Mandantes expresse dictis Bonaffonato de Sancto Felice et Georgio Iohannis et aliis quibuscumque officialibus et subditis nostris presentibus et futuris quatenus predicta omnia et singula compleant firmiter in quantum ad eorum quodlibet spectet ac teneant firmiter et obseruent et non contraveniant quavis causa. In cuius rei testimonium hoc presens instrumentum publicum fieri mandavimus nostro pendenti sigillo munitum.

Datum et actum in Montesono, .XXVIII^a. die novembri anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo .LXXX. tercio.

Signum (en blanc) infantis Martini etc., qui hoc facimus, firmamus et iuramus.

Testes huis rei sunt nobiles Gasconus de Monthechatano et Berengarius de Crudiliis, miles, consiliarii et camarlengi dicti domini infantis.